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    Vahviala-seura ry    

 
Hyvät Vahviala-seuran jäsenet,  
 
 
Kiitos kuluneesta toimintavuodesta 2021.  
 
Kyläkirjanäyttely heinäkuussa Iitin kirjastossa kiinnosti niin kävijöitä kuin lehdistöä. 
Kesäkahvila Iitin kylätalolla elokuussa oli menestys. Samalla esittelimme talon 
näyttelytilassa Antti Tuomelan lasinegatiiveistä kehitettyjä kuvia sekä Matti Ylänteen 
tauluista tehtyjä printtiversioita.  
 
Saimme myös järjestettyä kesällä yhden kotimaanmatkan Punkalaitumelle talvisodan 
jälkeiseen evakkokuntaan. Kevätkokous pidettiin etänä, mutta syyskokous ja 
toimintapäivä saatiin pidettyä Takamaan seuratalolla. Meitä oli paikalla yli 
kolmekymmentä henkilöä. 
 
Syyskokouksessa valittiin hallituksen jäseniä. Hallitukseen päätettiin valita 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi seitsemän jäsentä vuodelle 2022. 
Hallituksen erovuorossa olleet jäsenet valittiin uudelleen. Hallitus on vuonna 2022 
seuraava, puheenjohtaja Juha Henriksson, varapuheenjohtaja Eeva-Maija Heikkilä, 
Riitta Haglund, Tapio Malmiharju, Juha Metso, Eero Poikela, Pertti Salo, Hannes 
Sipiläinen ja Riitta Wallin.  
 
 
Seuramme tulevasta toiminnasta 
 
Hyväksyimme syyskokouksessa vuoden 2022 toimintasuunnitelman 
Vahvialaretkineen ja -juhlineen ilman, että maassamme tai naapurimaassa ei olisi 
vallitsevaa koronapandemiaa. Seuraamme viranomaisten ohjeita ja muutamme 
suunnitelmaa sen mukaisesti. Tästä tiedotamme tulevilla jäsenkirjeillä ja 
nettisivuillamme.  
 
Vuonna 2023, seuramme täyttäessä 75 vuotta, on tarkoituksemme julkaista 
juhlavuoden teos Vahviala-seuran toiminnan vaiheista eri vuosikymmeninä. Julkaisun 
kokoaminen alkaa jo loppuvuodesta 2021. Alkuvaiheessa pyydämme seuran 
toimintakuvia, tapahtumista, retkistä, matkoista, Karjalan Liiton juhlista sekä Vahviala-
juhlista. Kuviin pyydetään palautustiedot ja kuvista on hyvä kertoa kuvan mahdollinen 
ottaja/omistaja ja keitä henkilöitä kuvassa on ja missä sekä milloin se on otettu. Kuvia 
pyydetään sekä paperikuvina että digitaalisessa muodossa (väh. 300 dpi .jpeg). Kuvat 
pyydetään lähettämään helmikuun 2022 loppuun mennessä. Kuvat lähetetään 
sähköpostilla osoitteeseen juha.v.henriksson@gmail.com tai postin kautta osoitteella 
Vahviala-seuran puheenjohtaja, Korkeavuorenkatu 20 B 20, 48100 KOTKA. 
Muistakaa laittaa alkuperäisten kuvien palautusosoite mukaan! 
 
 
Rauhallista joulunaikaa ja oikein hyvää Uutta Vuotta! 
 
 

Juha Henriksson 
puheenjohtaja 
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